
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ハルヒちゃん

エグザイル
エグザイル

レネゲイドビーイングB

2

感染

突然の覚醒

吸血

別離

女寄り(性別なし

31

家族

4
2
0
2

0
1
0
0

0
0
1
1

4
3
1
3

29
7
7
12
24

1 1
1 1

UGN.壁に耳ありLV2 1

　　 0

0 0

ストーングレイブ
PC1
PC2
PC3

申し子

好奇心
懐旧

よくわからない
傾倒

脅威
無関心
無関心
不快感

6

ワーディング

リザレクト

壁に耳あり

がらんどうの肉体

餓鬼魂の使い

崩れずの群れ

命のカーテン

サポートボディ

融合

エナジーシフト

異形の歩み

生体侵入

異能の指先

環境適応

★

0

2

3

2

1

3

3

2

1

1

1

1

1

-

1d10

1

3

3

4.

3

2

4

2

オート

気絶時

メジャー

オート

オート

オート

オート

セットアップ

オート

オート

常時

メジャー

メジャー

常時

視界

-

視界

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

単体

自身

自身

範囲(選択

単体

自身

自身

単体

単体

単体

自動

自動

情報

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

-

↓100

ピュア

80%

120%

Dロイス

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

コードネーム:インジケーター
本名:ハルヒちゃん
正体:パキポディウム(植物レネゲイドビーイング)

元は晶が育てていた手のひらサイズのパキポディウム。
"ハルヒちゃん"は晶が付けた名前。
まだウィルスに感染していない時、晶の悩みなどを聞いていたのを覚えている。
晶の部屋で育ち、いつの間にかレネゲイドになり、晶のお供としてUGNに登録された。
普段は喫茶カフェモカの日当たりの良い場所でのんびりしている。

-----
PC1:PC1の賢者の石に触れたい。まだ晶を側に感じる気がするんだ。
PC2:よく分からない人という認識だ。
PC3 :晶に"力になってやってくれ"と頼まれてるから仕方ない。晶が居なくなったから、これからの付き合い長くなりそうだなぁ。

-----
パキポディウムはマダガスカル原産。
マダガスカル語の挨拶が出る。
こんにちは『マナオーナ』
ありがとう『ミ ソーチャ』
バイバイ『フェルーマ』
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